OFICIO PRESIDENTE nº 00603/2008
São Roque, 23 de setembro de 2008.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Armando Anéas Nunes, através do Ofício 449/2008 (cópia anexa), solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de CERTIDÃO informando se o Bolsão Rodoviário localizado no Distrito de São João Novo é oficial e se possui denominação oficial.

Justifico o presente pedido, tendo em vista que a documentação ora solicitada será utilizada para fins de denominação do referido Próprio Público, nos termos da Lei Orgânica Municipal.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

israel francisco de oliveira

(toco)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO CARLOS PEREIRA RIOS

DD. Prefeito em Exercício da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03918/2008